Resolve constituir-se como Empresdrio Individual, mediante as seguintes clAusulas:

DASEDE

ClAusula Terceira - O Empres&rio Individual terd sua sede no seguinte endereyo: 
AVENIDA DO CINQUENTENARIO, 1295, CENTRO, ITABUNA, BA, CEP 45.600- 
087.

DO CAPITAL

Cl&usula Segunda - O capital 6 de RS 55.000,00 (Cinquenta e Cinco Mil Reais) 
totalmente subscrito e integralizado, neste ato, da seguinte forma: 55.000,00 (cinquenta 
e cinco mil reais) em moeda corrente do pais.

Certifico o Registro sob o n0 98207028 em 01/07/2022
Protocolo 225957787 de 30/06/2022
Nome da empresa E F LOBO DE SOUZA PEQAS E SERVIQOS NIRE 29105733649
Este documento pode ser verificado em http://regin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx

[...]

VI - razao da escolha do contratado;
VII - justificativa de pre^o;
VIII - autorizacao da autoridade competente.

Ademais, quanto a justificativa de pre^o, a contrata<;ao da pessoa juridica, 
para a realiza^ao do servi^o objeto da presente Dispensa, possui media or^ada 
em R$ 5.773,33 (cinco mil, setecentos e setenta e tres reais e trinta e tres 

centavos), ao passo que a empresa contratada apresentou proposta de R$ 
5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais), valor a ser contratado dentro da 

perspectiva do art. 75, II, da Lei n. 14.133/2021 e Decreto n. 12.343/2024, que 

encontra ressonancia no limite ora previsto de R$ 62.725,59 e, por sua vez, 
cumpre o objeto de garantir a execu^ao do objeto dispensavel.